РЕ СПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СТАРОИКШУРМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422066, Республика Татарстан, Сабинский район,
с.Старая Икшурма,ул.Ленина,д.17

тел.8 (84362) 41-6-47

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ИСКЕ ИКШЕРМ0

АВЫЛ >КИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

422066, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Иске Икшермз авылы, Ленин урамы, 17 йорт

тел.8 (84362) 41-6-47
e-mail: sik.sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2019

КАРАР
№ 59

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги по присвоению, изменению и
аннулированию адресов, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
Староикшурминского сельского поселения
Сабинского муниципального района от
23.04.2019 №29

В связи с принятием Федерального закона от 26.07.2019 №227-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Исполнительный комитет Староикшурминского сельского поселения Сабинского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Староикшурминского сельского
поселения Сабинского муниципального района от 23.04.2019 №29 «Об
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных
услуг» следующие изменения:

1.1. Абзац пятый пункта 1.5 изложить в следующей редакции:
«объект адресации -  объект капитального строительства, земельный участок

или другой объект, предусмотренный установленным Правительством Российской
Федерации перечнем объектов адресации;».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационной-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

( 2? ® j ГмК I f A j j ]

Глава Староикшурминского сельского поселения: I 'W W  Н.Н.Нурмухаметов

mailto:sik.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru